-elG. Insulem. castellani,"A. de Audenarda,W. de

"Soihengieri.E . . . P .'.,%de Prat, S. de Aria, el

quorumdam aliorum accepimus, quod milites lor-

nealores, meiu excommunicationisinducii, conumi-

jii consilioslatueruni,. ut quilibel mileslorneator,

qui terram usque ad valentiamcenltim librarum

liabel, mavcamtinam, el qui habel tcrram minoris

valenliae, dimidiam marcam, usque ad liiennium

singulis annis exsolvat in subsidiumterraesanclae,

propler quod nobis dicti nobiles supjilicaviuu,ut

(797) VideRaynalduni,ad aiinum1206, § 8.

(798) Videepisloiamlibvi tertii II, noi.

(799) Yide Rnyrialdum,ad annnni 1206, § 8.

(8001 Vidcepislolamlibri tcrlii 11, nol.

A eovum proposito ancioriutem nostram appouere

dignaremur; inde esi, qnod praesentittmtibi aucio-

ritale mandamtis, qualcniis, salvo sialuto Lalera-

nensis concilii, circa hoc disponere aul providcre

prociires,jnxla quod secundum Deumvideris expc-
diro.

Daium Romae, apiui Sanctum Pelrum, iv Idus

Docembris,anno nono.

CXCYIII(799).
EPISCOPOSUESSIONENSI(800),G.PR.EPOSITODUACENSI,

FRATRl1MPERATORISHENItlCICOKSTANTINOPOLITANI,
ETCANTORIPARISIENSI.

Siper terramitercapiant, securumBrundusiumusque
pollicetur.

n (Roniae,iv Idus Decernb.;
-

Ad nostram .praesenliamaccedentes, dilectifilii,
Ubciius etW. nunliivestri, nobisinliniarecurarunt,

qnod, cum de mandato vestro Januam aceessisseni,
et pro inveniendo vobiset aiiis peregrinis navigio
laborassent, commoditates plurimas atlenderunt,

propter quas vobisexpediipcr Januam transfrelare.

Quia igilur super hoc voliintalemnosiramreqnirere
studuerunt, et voseliamper vesiras liiteras noslriim

beneplacituni inquisistis, insinualione vobis proa-
scntitimrcspondemus,ul, apudJanuensemcivitatem

navigium conducenies, in nomine Dominiexinde

procedatis, cum vix magis compcndiosumel secti-
ruin transilum invenirepossilis.Si veroperJanuam
ncquiveritis pvoficisci, et atl urbem accederevo-

C lueritis, ul, a nobis devoiionedebila benediclione

recepta, ad poiium Brundusii properetis ibidem,

pvout melius potueritis, navigiumconducluri, nos

usqueBrundusiuinsecurum vobis tvansilum, danie

.Domino, coucedenius. Yolumus nihiloinihiis, ct

luandamus, ut universos crucesignatosmonere ae
induceresludeatis, ut ad eumdemvobiscumportum
accedant, in societate vcsira pariter processuri, ne
fbrsan exercilus Dominiet oves pascuaeejus, occa-
sionequalibet, dividanlur.Nosenim, super fiocuni-
versiscrticesignaiismonita nostra dirigimusei niaii-
daia.

Dalum Romae, apud Sanctum Petvum, iv idus

Decembris,annonono,

D

'
CXCIX(801).

COMITIBUS,BARONIBUS,MILITIBUSETUNIVERSISCRUCB-
SIGNATIS.

Excilat eos ad ferendumHenrico imperalon auxi-
lium.

(Romae,111Idus Decembris.)

Aa nostram praesentiamaccedenlesy-dilecti filii,
Uliertusel W. vestri, et venerabilisfratrisnostri....
Suessionensisepiscopi(802),ef dileclorumfilioruni,
G. praepositiDuacensis,fialris charissimiin Chvisto
filii nostvi .... Conslanliiiopolitaniirapevaloiis

(801)PavlemepistolaehtijiisexhibelRa}-naIdusa;l
aiiniim 1206, § 8. Quaeaptid ipsum Jeguiuur, hic
iiiicisinclusa suul.

(B02)Videcpistolam libri tertii II not.
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iilustiis, et. . . -. canioris Parisiensis, nuntii, nobis ^
insinuare curarunt, elc, ut in epislola i98,,usque
requisislis, dictis.... episcopo,el G. frairi impe-
ratoris prsedicti, et. . .. cantori, dedimus in man-

dalis, ut apud lanuensem civiialem,etc, usquecon-
cedemus. [Quocirca, nobiliiati' veslraepraeseirtium
aucloritale districte prsecipiendo mandamus, qua-
tenus cum dicto eplscopoad eumdemporiura acce-
dere sludeaiis, transfretaturi pariter cum eodem,
ne, quod absit ! exercitus Dominioccasionequali-
bel dissoivatur, ipsius epjscopi, qui super boc fide-
iiler etdevole laborat,.corisiiiis iriicndentes.Prsete-

rea, .pva;sentibirsvobis liitevis innotescat, quod
postquam illustris menioriae..... Constantlnopo-
iitanus imperalor, sub bostili euslodia diemclausit

exiremum,chavissimusin Cbristolilius nostor Hen- *

rieits, germamis ipsius, Constaiitinopolitanusimpe-
rator illustris, ab universoexercitu Latinorum una-
iiimiler et coueordirer fuit in apicem imperii subli-

matus, el lam conlfa .-. . . Blachum,ijuam contr-a
iiliosliostes imperiipostmodumsaepiustriumpbavit,
qni etiam ante sublimationemsuam victoriosus ex-
siiterat contra lllos, propter quod firmiter sperare
tiebetis, quoniam, ex quo ad partes.illas aura vos
salularis inipulerit,eliamqui habilanl flues imperii,
ad vestrnmintroituni conlremiscent, et faeifesubju-
gabitis vobis nalionesexleras ad obseqttiunicruci-
fixl.
, Dalum Romse, apud Sanctum Petrum, m Idus

Deeembiis,anno nono.] ,

CC(803),
• " '

EPISCOPJOSUESSIONENSI(804).

Indutget ei ul Ecclesiain Thessalonicensem,retenia
EcclesiaSuessionensi,accipere possit. .

(Roinae,iv Idus Deceinbris.)

Signifieavilnobis jiilecius filius,B. tituli Sanclae

Stisannaeijrcsbjier eardinalis (805),apostolicaesedis

Icgatus, el hoc idem ciarissimi in Christofiliinostri,
Hcnrici", Coiistaiilinopolitaniimpevaloris illusivis,
liilerse conlinebant^quod canonici Thessalonicensis